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Zapytania do SIWZ oraz zmiana SIWZ

Nr sprawy: FZ-1/2845/KB/11 Katowice, dnia 18.10.2011

Dotyczy : Postgpowania o udzielenie zamdwienia publicznego prowadzonym w trybie przetargu
nieograniczonego o wartosci mniejszej niz kwoty okreslone w przepisach wydanych na podstawie
art. 11 ust. 8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamowien publicznych na dostawe
materialéw biurowych, srodkéw czystosci i artykuléw BHP.

W zwiazku z prowadzonym postgpowaniem, w oparciu o Art.38 ust. 1 Ustawy Prawo Zamowien
Publicznych z dnia 29.01.2004 roku, w dniu 18.10.2011r. wptynety do nas zapytania firm dotyczace
tresci SIWZ. Tres¢ w zalaczeniu.

Zapytanie nr 1

1. Pytanie- Cze$¢ 11 pozycja 4- Czy Zamawiajacy dopusci mydto o gramaturze 0,4 1 z odpowiednim
przeliczeniem podanej wartosci?
Odpowiedz : Zamawiajacy nie wyraza zgody na zmiang gramatury.

2. Pytanie- Czeéé II pozycja 6- Czy zamawiajacy dopusci Sciereczke o wymiarach 31,5 x 387
Lub $ciereczke 51x 377

Odpowiedz : Zamawiajacy nie wyraza zgody na zmiang wymiaréw Sciereczek.
3. Pytanie —Cz¢$¢ 11 pozycja 8- Czy Zamawiajacemu chodzi doktadnie o jakis kolor papieru. Czy
Zamawiajacy dopusci papier zapachowy koloru biatego z tloczonym nadrukiem o parametrach jak
w SIWZ?

Odpowiedz : Zamawiajacy dopuszcza papier koloru bialego z parametrami jak w SIWZ.

4. Pytanie — Czes$¢ 11 pozycja 9 — Czy Zamawiajacy dopusci recznik 10m?

Odpowiedz : Zamawiajacy nie wyraza zgody na recznik 10m.
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Zapytanie nr 2

Zwracam si¢ do Pani z pro$ba o wyjasnienie poprawnosci zapisu w czesci Il poz. 16, 17 , ktory jest
identyczny z zapisem w czesci Il poz. 11, 12.

Zamawiajacy, w oparciu o Art.38 ust. 4 i 4a Ustawy Prawo Zaméwien Publicznych z dnia 29.01.2004r.
/ DZ. U. nr 12 z 2011 r. poz. 59/ wprowadza zmiany do treSci w zakresie opisu przedmiotu
zamoéwienia. Zmiany zostaja dokonane w rozdziale II w opisie przedmiotu zamoéwienia 1 w
Zataczniku nr 3 — Formularz cenowy. Lista wykreslonych pozycji dotyczy czgsci 111 pozycja 16,17.
Glowny Instytut Gornictwa informuje, ze termin skladania ofert nie zostaje przesunigty.
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